
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI Độ c lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 0636  /QĐ-VPĐKĐĐ Đắk Lắk, ngày 18 tháng 12 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch tiếp nhận vào viên chức năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ 

Ban hành nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công 

chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-BNV ngày 12/3/2024 của Bộ Nội vụ về việc 

công bố thủ tục hành chính quy định tại Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 

tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản 

lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 0509/QĐ-UBND ngày 22/7/2025 của UBND tỉnh 

về việc áp dụng Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy; biên chế; cán bộ, 

công chức, viên chức; người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý 

của UBND tỉnh theo quy định tại khoản 20 Điều 1 Luật Sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2025; Quyết 

định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 22/3/2024 của UBND tỉnh Phú Yên về việc 

ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy; biên chế; cán bộ, công 

chức, viên chức; người quản lý doanh nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 0390/QĐ-VPĐKĐĐ ngày 21/10/2025 của Giám đốc 

Văn phòng Đăng ký đất đai về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm, số lượng 

người làm việc và cơ cấu chức danh nghề nghiệp của Văn phòng Đăng ký đất 

đai; 

Căn cứ Quyết định số 0456/QĐ-VPĐKĐĐ ngày 06/11/2025 của Giám 

đốc Văn phòng Đăng ký đất đai Về việc phê duyệt số lượng người làm việc của 



2 

Văn phòng Đăng ký đất đai năm 2025; 

Căn cứ Thông báo số 0248/TB-SNNMT ngày 10/12/2025 của Sở Nông 

nghiệp và Môi trường về Kết luận cuộc họp Tập thể lãnh đạo Sở Nông nghiệp và 

Môi trường ngày 10/12/2025; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tiếp nhận vào viên 

chức năm 2025 của Văn phòng Đăng ký đất đai. 

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính căn cứ các quy định của pháp 

luật hiện hành có trách nhiệm tham mưu về trình tự, thủ tục tiếp nhận vào viên 

chức; số lượng viên chức theo Đề án vị trí việc làm số 01/ĐA-VPĐKĐĐ ngày 

15/9/2025; Kế hoạch số 015/KH-VPĐKĐĐ ngày 05/11/2025 và Kế hoạch tiếp 

nhận vào viên chức năm 2025 đã được phê duyệt để tổ chức tuyển dụng viên 

chức theo đúng trình tự, thủ tục, điều kiện, tiêu chuẩn, thời gian và thẩm quyền 

quy định. 

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Kế hoạch - Tài chính, 

Kỹ thuật - Đăng ký đất đai, Dữ liệu - Thông tin đất đai; Giám đốc các Chi nhánh 

khu vực trực thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai; Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở NN&MT (Báo cáo); 

- Lãnh đạo VPĐKĐĐ; 

- Ban biên tập Website Sở NN&MT; 

- Lưu: VT, TCHC(Thái-35b). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Hoàng Xuân Phương 

 


